	PART - I (6	ନାଗ - I)	
1	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ฐากเล/ฐากอา/ฐกเลา) รบรลภาล Kuman Cahoo	
U	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମୟକୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	58- Parjang	
01	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odisha	
/	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	state Ascembly	
	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	16.5.2014	
	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Deepak kuman Bishwal	
	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	odisha Jan morcha	
	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ชั / ค่ั)	

Suanta kumar (ah no Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (ନାମ)

Place (ସାନ):

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI,No. (କ୍ରମିକ	Particulars ସ୍ତିଶେଷ ଦିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/	Amt. Incurred/ Authorized by	Amt. Incurred/ Authorized by	Total Election expenditure
ସଂଖ୍ୟା)	see president capec	Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାଥୀ/ତାହାଳ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଜ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ଚ୍ୟୟ (ଚଳାରେ)	Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	(3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	_ 3	4	5	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:— (ସର୍ବସାଧାରଣ ପଭା, ରେଲି, ଶୋଳାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e.: other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଲାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଭୟ - 1 ଅନୁଯାଣୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନୁ)	12,60/-			1200/-
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଇାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)				-
1	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋକାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ତ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଓୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)			_	.
111	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ ମିତିଆ ସମେତ କେତୁଲ ନେଟଓଡ଼ାକ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ରଣମାଧ୍ୟନ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ହୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରନ୍ତୁ)				,
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ତ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଓୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	47,000/-			47,000)
٧	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏକେୟମ.ନଙ୍କ ହାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସମ୍ୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	480/-			280/-
И	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	17/10 , 315/-			10.215/-
	Grand Total (রাথ লোভ)	58, 1995/	-		10,315/- 58,995/-

Sujarda lemar Lah

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉହର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ	10/
1	GARDA GARA	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
74 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	2	3
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ଉୟ - 7 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	1000/-
1186	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଷୟ - 8 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କଣାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥେକ ଧନରାଶି (ଉୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରବୁ)	77,000/-
	Total (ମୋଟ)	78,000/-

Sayanta kumas sah

SAMEES KUMAR INSHRA NOTARY KANAKHYANAGAR 167.HOME ELEVANORE ELEVANO

PART - IV (ଭାଗ - IV)

FORM OF AFFIDAVIT ଆପିତେରିଟ୍ ପର୍ମ

	NO	AR	
1	S.K. MI	SHRA	
92	PECIAL	<u>nagar</u> C_20 <mark>02S Al</mark>	ECIAL THESIVE
1	OF	JU 2	

Before the District Election Officer . Change (District, State/Union Territory)

(ବିରା/ରାଜ୍ୟ/ଜେହଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରାଙ୍କ ସମକ୍ଷରେ
(คิญ/ลเตษ/เตรูลเจือ ขมะ) ล ติญ คิล่อล ขมุตเลเต อกลอล (คิญ/ลเตษ/เตรูลเจือ ขมะ) ล ติญ คิล่อล ขมุตเลเต อกลอล Affidavit of Shri/Smt./Ms. รูเมลา สินาวา (S/o, W/o, D/o) Tag a bandhu shp somewhat son/wife/daughter of years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :— วิณ ผลโดกที่ใน (ล้าข aged อิด years, r/o years, r/o ลลังจฤฒ
Affidavit of Shri/Smt./Ms. รูเมลา (๑/๗) (๑/๗) เกลา (๑/๗) เกลา (๑/๗) เกลา (๑/๗) เกลา (๑/๗) (๑/๗) เกลา (๑๗) years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:— จัด (๑๗) เกลา (
To the handle (also aged) O years, r/o do hereby solemnly and since of aged
ପ୍ରତ୍ୟ / ସ୍ୱାମୀ
କ୍ର / ଶ୍ରମନର ପ୍ରତ୍ୟ ଓ ପ୍ରତ୍ୟ ଓ ପ୍ରତ୍ୟ ଶ୍ର କର୍ଅଛି :—
ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :—
ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖ ନମୁମ୍ମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଭୋଷଣା କଳୁପଥ । (1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Lagislative Assembly of
(1) That I was a contesting candidate at the general decisions, see a contesting candidate at the general decisions at the general decisions at the general decisions at the general decision a
from
Parliamentary/Assembly Obrishashoy, we ve see a constitution of the second of the sec
୍ରି
the right by me/my election agent in connection with the
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by mem, every separate and every se
shave election between (I'lle date on which was not made of
୍ଥିତ । ୧୯୮୭ ୧୯୧୯ ୧୯୯୯ ୧୯୯୯ ୧୯୯୯ ୧୯୯୯ ୧୯୯୯ ୧୯୯୯
above election between
ତିର୍ଦ୍ୱାତର ଏତେଷ୍ଟ୍ରଟ ତାରା କରାଯାଜ୍ୟରା ସମ୍ପିଟ ପିକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପ୍ରକ ଓ ସଠକ୍ ହୁଣା ବ୍ୟୁ ପ୍ରମାର ଓ ଏହି ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ ବ୍ୟୁ
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
Meleto with the supporting vousies and see see see see see see see see see se
ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରକ ଦ୍ୱାରା ଚତୁପଇଷେୟ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଜିଷ୍ରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାକରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଇଟର/ବିଲ୍ ସହିତ ଭକ୍ତ ରେଜିୟୁରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଇଗ୍ଲ କରାଯାଇଛି ।
boroto includes all items of election expenditure incuπed or authorised by me or by my
the other accordations/findly by belowing and other meaning
election agent, the political party which sponsored me, other associations bely a personal description, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1
election, and nothing has been concealed or withheld/suppliessed the baselong the second seco
and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ ଜରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ ଜଣ ଅନ୍ୟ ନିୟାର
ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଓ ମୋଟେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରଥିବା ରାଜନୀତକ ଦଳ, ନ୍ୟାଚନ ସ ଖୁଓରେ ମୋଡେ ସମ୍ପର୍ଜ ହୁମ୍ବ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲକ୍ତ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅଉହିତ ହୋଇଛି ଏବଂ ଚହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଦିଖୟ କୁବାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ତପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟତ୍ୱ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲକ୍ତ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅଉଦ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ୍ମ ମିଲ୍ଲା
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାଶର ନୟାଜନ ବାୟା, ଏଥିସଥି ଧିଲାକୁ ଜଣଣ ଅନୁଯାଇଁ ଅବହୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ରହ ଦାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଜ) । ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ହ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସା ଅନୁଯାଇଁ ଅବହୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ରହ ଦାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଜ) ।
ଅଧ୍ନିୟନ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ଷ୍ୟାକ୍ଷର 1 ଓ 26ର ପ୍ୟାୟୟ ତହୁ ଅନ୍ତର୍
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses armoved by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection
with the election.
WILLIAM CONTROL OF THE CONTROL OF TH
ମୋ ଦାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଳେଏ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଚିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମଧିନ ଜନୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନକର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିକିଶେଷଙ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବା
ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମନ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ଲ କରାଯାଇଥିବା ନିବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଷଧି ବ୍ୟର୍ଘଣରେ ଅଞ୍ଚଳ କରାଯାଇଥିବା
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material
has been concealed.
has been concealed. ପୂର୍ବୋଳ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇମ ହାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଅ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ୯୯୯ ୬୯ 🗘 ଓଡ଼ିଶାଳ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟର ପାରାଗ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇମ ହାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଅ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ । ୯୯୯ ୬୯ 🇘 Deponent
Cmana
Deponent
ଶପଥ ପୂର୍ବଳ ସାକ୍ଷ୍ୟକେବା କ୍ୟୁକ୍ତି
Sevanta Kemar Saho Ilu Jine Solemnly affirmed/sworn by
Solemniy allilined/swords
ମା ସମକ୍ଷରେ ଅବ୍ୟ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ୍କ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷାନ /ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।
to the First Class or Oath Commission or Noton, Bublish
Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)
ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାଚ୍ ମାଜିଷ୍ଟେଟ, ପୂଥମଣ୍ଡେଣୀ କା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବିକଳ ସ୍ୱାକ୍ଷର ଓ ମୋହର) SAMÉEB KUMAR MISHRA NOTARY
ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅଥାଚି ମାଞ୍ଚୟୁର, ପ୍ରଧୀତ୍ୟଣ କଥାଚିତ୍ର ହେଇଥିଲେ । NOTARY
- WINDER